[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» февраля  2015 года

                                    № 35
 п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 20.09.2010 №161

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 20.09.2010 № 161 «О комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуации и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнесортымский» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Федичкина О.Н.
Глава поселения

                         П.В.Рымарев

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

     от  «06» февраля  2015 года №35
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Нижнесортымский

	Федичкин Олег

Николаевич
	- заместитель главы  сельского поселения Нижнесортымский, председатель комиссии;

	Черданцев Евгений Анатольевич
	- начальник пожарной части 138 пожарной части 2 отряда федеральной противопожарной службы, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	Шичанина

Светлана

Владимировна
	-специалист 1 категории службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения администрации сельского поселения Нижнесортымский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Паклин Дмитрий Владимирович

	-начальник отделения полиции №2 (дислокация п.Нижнесортымский) Отдела Министерства Внутренних дел России по Сургутскому району (по согласованию);

	Мкртчян Тигран

Асатурович

	-главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Нижнесортымская участковая больница» (по согласованию);

	Чувачко Анатолий Леонидович
	-начальник Нижнесортымского отдела вневедомственной охраны – филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию);

	Усманов Тагир Инсафович
	-заместитель начальника по социальным вопросам нефтегазодобывающего управления «Нижнесортымскнефть» (по согласованию);

	Курбатов Вячеслав Валентинович
	- директор муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельского поселения Нижнесортымский;

	Гречко Виталий Викторович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию).